



Datum
2019-11-18
Vår referens
Pernilla Mesch
Sekreterare
pernilla.mesch@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2019-1527

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 31 oktober 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2019-11-20

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 31 oktober har till kommunfullmäktige följande ärenden inkommit som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Ansökan om objektsgodkännande för renovering av Henrik Smithsgården, Folkskolan 2, remitterad till kommunstyrelsen.

Ändring i förskolenämndens reglemente, remitterad till kommunstyrelsen.

Objektsgodkännande från tekniska nämnden för projekt 6125 Beläggningsreinvesteringar 2020-2022, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Helena Grahn (M), Tony Rahm (M) och Nicola Rabi (M) om bokningssystem för öppna scener, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om styrelseutbildning för förtroendevalda, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Helena Grahn (M) och Tony Rahm (M) om Kanalens dag, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om kontroll av barnomsorgsavgifter, remitterad till förskolenämnden och kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om äldre på ungdomsbesök, remitterad till hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, förskolenämnden grundskolenämnden, servicenämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Helena Grahn (M), Tony Rahm (M) och John Roslund (M) om miljöpris, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om att införa ungdomsbesök inom Malmös äldreomsorg, remitterad till hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Tony Rahm (M) och John Roslund (M) om att slösericertifiera Malmö stad, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om Kalkbrottet, remitterad till Arbetsmarknads- och socialnämnden, förskolenämnden, tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M) och Tony Rahm (M) om att införa kontinuitetsbonus inom hemtjänsten, remitterad till hälsa-, vård-, och omsorgsnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Helena Grahn (M) och Tony Rahm (M) om att försköna Triangeln, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Tony Rahm (M) och John Roslund (M) om reklam i Citytunnelstationerna, remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Tony Rahm (M) och John Roslund (M) om att införa en 24 timmars städgaranti, remitterad till kommunstyrelsen.

Avsättning av medel till statlig infrastruktur för Malmöpendeln -Lommabanan, etapp 2, Storstadspaketet, remitterad till kommunstyrelsen.